
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 59/2024 

 
 

Il Consiglio d’Istituto 
 
 
 
VISTI IL DPR 416/74, e il D.Lgs. 297/94, sulla Giunta esecutiva nelle Istitutzioni 
scolastiche;  
VISTO il D.P.R n. 249/1998, integrato e modificato dal D.P.R. 235/2007, “Statuto delle 
studentesse e degli studenti”; 
VISTA la Legge del 08/08/2019 n. 86, su centri sportivi scolastici;  
 

DELIBERA 
 

La nomina dell’alunna Giada Nigri in qualità di componente della Giunta Esecutiva,  
La nomina dell’alunna Sara Lasorsa come componente del Comitato sportivo 
studentesco, 
La nomina dell’alunna Anna Lucia Lapenna con l’ incarico di componente dell’Organo di 
Garanzia di Istituto. 

 
 

La presente delibera è immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I.I.S. A. OLIVETTI
C.F. 90003420719 C.M. FGIS04600N
A3692B4 - I.I.S. ADRIANO OLIVETTI

Prot. 0001124/U del 13/02/2024 11:25


